
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  

REGIONE SICILIA 
 

 
                

Direzione Didattica Statale  
Scuola dell’Infanzia e Primaria 

“Francesco Orestano” 
Via Conte Federico, 1-3 Palermo-tel 091/9828966, fax 091/9828975 

Cod.Fisc.80015400825-Cod.Mecc.PAEE03200B 
e-mail:paee03200b@istruzione.it – Pec :  paee03200b@pec.istruzione.it 

sito web :www. direzionedidatticaorestano.edu.it 

 

 

 

Determina n. 123 

                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
Visto   il D. Lgs. 165/2001; 
Vista   la Legge 107/2015; 
Visto   il CC.NN.LL. 2016/2018; 
Visto l’organico Covid PROT.N 13735 dell’11/9/2020; 
Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 
Visto il decreto di revoca dell’incarico all’insegnante Giaimo Bernardina nata a Burgio 
(AG) il 10/08/1966 -Prot4247,dell’11/5/2021  nominata su sezione scuola dell’Infanzia ; 
Considerata l’opportunità di garantire  a tutti gli alunni la continuità nella frequenza  
tenendo in debito conto le esigenze particolari delle famiglie e  l’omogeneità anagrafica delle 
sezioni; 
Considerato il  rispetto delle procedure dettate dall’emergenza sanitaria al fine di garantire  
in sicurezza  la prosecuzione del servizio scolastico;  
Vista la delibera n.1  del Consiglio di Circolo in data 18 Maggio 2021 ; 
                                                                        

                                                                           DECRETA 

 

la soppressione della sezione I per l’anno scolastico 20-21 e la distribuzione degli alunni 
frequentanti la suddetta sezione nelle sezioni N ed M.  
 
                                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

                                                                                    Palma Sicuro                                                                                              

Documento firmato digitalmente 

Ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme codice 

                            




